1
Seria TD-4D
(technologia druku termicznego)
Modele: TD-4410D/TD-4420DN/TD-4520DN/TD-4550DNWB
Profesjonalne rozwiązanie do drukowania etykiet o szerokości do 4”
Specyfikacje mogą ulec zmianie bez wcześniejszego powiadomienia. Ostatnia modyfikacja 07/2018.
Kompatybilna z systemami Windows® / Mac
• Drukuj przy użyciu komputera z systemem Windows połączonego

Głowica termiczna 203 dpi: PA-HU2-001
300 dpi: PA-HU3-001
Wałek dociskowy 203 dpi: PA-PR2-001
300 dpi: PA-PR3-001
Środowisko
Temperatura robocza 5ºC - 40ºC
Wilgotność robocza 20% - 85% bez kondensacji
Temperatura przechowywania -20ºC - 60ºC
Wilgotność podczas przechowywania 10% - 90% bez kondensacji
Materiały eksploatacyjne
Rodzaje rolek
BDL-7J000058-040 Papier paragonowy 58 mm
BDL-7J000058-102 Papier paragonowy 58 mm
BDL-7J000076-066 Papier paragonowy 76 mm
BDL-7J000102-058 Papier paragonowy 101,6 mm
BDE-1J026051-060 Etykiety 51 mm x 26 mm
BDE-1J044076-066 Etykiety 76 mm x 44 mm
BDE-1J152102-058 Etykiety 102 mm x 152 mm
BDE-1J026051-102 Etykiety 51 mm x 26 mm
BDE-1J026076-102 Etykiety 76 mm x 26 mm
BDE-1J000102-102 Etykiety 102 mm
BDE-1J050102-102 Etykiety 102 mm x 50 mm
BDE-1J152102-102 Etykiety 102 mm x 152 mm
Porównanie modeli TD-4410D TD-4420DN TD-4520DN TD-4550DNWB
Maksymalna szerokość druku 104 mm 104 mm 108 mm 108 mm
Rozdzielczość druku 203 dpi 203 dpi 300 dpi 300 dpi
Prędkość druku 203 mm/s 203 mm/s 152 mm/s 152 mm/s